

教育研学培训中心项目流标公告

(招标编号：HNJC-2024-52)

一、中标人信息：

标段(包)[001]第一标段：教育研学培训中心项目 EPC 工程总承包。：

中标人：0 中标价格：0 万元

二、其他：

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HNJC-2024-52
- 2、项目名称：教育研学培训中心项目
- 3、公告类型：流标公告
- 4、项目公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024 年 8 月 28 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省·兰考县)》 第一标段教育研学培训中心项目 EPC 工程总承包

5、开标日期

标段 日期

第一标段教育研学培训中心项目 EPC 工程总承包 2024 年 09 月 19 日

二、流标原因

兰考县建设工程有限公司、兰考县城投建设工程有限公司:联合体成员未提供 2020 年度财务审计报告，符合性检查不合格，按无效投标处理。因本标段有效投标人不足三家，本标段流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：兰考县城市建设投资发展有限公司

地 址：兰考县兴兰大道西段北侧

联系人：杨先生

电 话：13783530041

招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

地 址：郑州市金水区建业凯旋广场 B 座 3225 室

联系人：陈先生

电话：18838990646

监督单位：兰考县住房和城乡建设局

联系人：关先生

联系电话：15515267001

三、监督部门

本招标项目的监督部门为兰考县住房和城乡建设局。

四、联系方式

招 标 人：兰考县城市建设投资发展有限公司

地 址：兰考县兴兰大道西段北侧

联 系 人：杨先生

电 话：13783530041

电子邮件：/

招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

地 址：郑州市金水区建业凯旋广场 B 座 3225 室

联 系 人：刘先生

电 话：0371-66670809

电子邮件：hnjcgcl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）